
 

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VІІ сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

04 червня 2021 року                                                 № 179 - VІІІ 

 

Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у власність гр. України для  будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована на території 

Великодолинської селищної ради Одеського району (колишнього Овідіопольського 

району) Одеської області (в межах населеного пункту)  смт. Великодолинське 

 

На підставі статей 26, 42, 46, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 12, 38-40, 791, 116, 118, 121, 122, 134, 181-186, 202 Земельного кодексу 

України, статей 1, 19, 22, 25, 50 Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про 

Державний земельний кадастр», Наказу Державного комітету України із земельних ресурсів 

від 23.07.2010 р. № 548 «Про затвердження Класифікації видів цільового призначення 

земель»; Закону України «Про внесення змін до деяких законів місцевого самоврядування і 

районних державних адміністрацій» від 17.11.2020 року № 1009-ІХ, розпорядження Кабінету 

Міністрів України «Про визначення адміністративних центрів та затвердження 

територіальних громад Одеської області від 12 червня 2020 року № 720-р; 

1) розглянувши заяву гр. України _________________________ про надання дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки безоплатно у 

власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка), яка розташована на території Великодолинської селищної ради 

Одеського району (колишнього Овідіопольського району) Одеської області (в межах 

населеного пункту)  смт. Великодолинське, вул. Паркова, ____ та додані до заяви документи; 

2) розглянувши заяву гр. України __________________________ про надання дозволу 

на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки безоплатно у 

власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка), яка розташована на території Великодолинської селищної ради 

Одеського району (колишнього Овідіопольського району) Одеської області (в межах 

населеного пункту)  смт. Великодолинське, вул. Зелена, ___ та додані до заяви документи; 

приймаючи рекомендації постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури та благоустрою, 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Вважати таким, що втратив чинність пункт 1.7. рішення сесії Великодолинської 

селищної ради Овідіопольського району Одеської області: від 31.05.2018 року № 585-VІІ 

«Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність гр. ______________________________ для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), смт 

Великодолинське, вул. Паркова, ___, Овідіопольський район, Одеська область». 

 



2. Надати дозвіл гр. України _______________________ на розроблення, з урахуванням 

вимог державних стандартів, норм і правил у сфері землеустрою, проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки безоплатно у власність, загальною площею 0,0800 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови комунальної власності, які 

не надані у власність і перебувають у запасі Великодолинської селищної ради (в межах 

населеного пункту), яка розташована на території Великодолинської селищної ради 

Одеського району (колишнього Овідіопольського району) Одеської області (в межах 

населеного пункту)  смт. Великодолинське. 

2.1.Надати дозвіл гр. України ___________________________ на розроблення, з 

урахуванням вимог державних стандартів, норм і правил у сфері землеустрою, проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки безоплатно у власність, загальною площею 

0,0818 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови комунальної 

власності, які не надані у власність і перебувають у запасі Великодолинської селищної ради 

(в межах населеного пункту), яка розташована на території Великодолинської селищної ради 

Одеського району (колишнього Овідіопольського району) Одеської області (в межах 

населеного пункту)  смт. Великодолинське. 

3. Присвоїти земельній ділянці, яка оформляється у власність гр. __________________ 

_____________ для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) адресу: Одеська область, Одеській район, смт. 

Великодолинське, вулиця Паркова, ___.  

3.1. Присвоїти земельній ділянці, яка оформляється у власність гр. __________________ 

_____________ для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) адресу: Одеська область, Одеській район, смт. 

Великодолинське, вулиця Зелена, __.  

 4. Гр. _____________________ звернутися до суб’єкта господарювання, що є 

виконавцем робіт із землеустрою, згідно із законом, для розроблення проєктів землеустрою, 

відповідно до п. 2,3 цього рішення. 

4.1. Гр. ______________________ звернутися до суб’єкта господарювання, що є 

виконавцем робіт із землеустрою, згідно із законом, для розроблення проєктів землеустрою, 

відповідно до п. 2.1, 3.1. цього рішення. 

5. Після погодження проєкту у порядку встановленому статтею 186 Земельного кодексу 

України, подати його до Великодолинської селищної ради для розгляду, затвердження та 

передачі земельної ділянки у власність.  

 6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури та благоустрою. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


